
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/314/2018 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Pilica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) - na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Pilica na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery okręgów ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/205/2012 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Pilica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu oraz Uchwała Nr XLVII/355/2014 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 

29 maja 2014 r. w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych w gminie Pilica do stanu 

faktycznego. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta i Gminy oraz zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2181



 

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 

 

 

Barbara Przybylik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2181



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/314/2018 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 23 marca 2018 r. 

 

Podział Miasta i Gminy na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczba radnych 

wybieranych w poszczególnych okręgach 

Nr 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1. 2. 3. 

1 Dobraków, Podleśna 1 

2 Wierzbica 1 

3 

Kidów ul.: Graniczna, Kasztanowa, Piaskowa, Słoneczna, Starowiejska, 

Szkolna, Zakościelna 

1 Jasieniec 

Przychody 

Siadcza 

Solca 

4 

Pilica ul.: Engliszówka, Zawierciańska, 3 Maja, Barbary, Czaplicowej, Jana 

Pawła II, Klasztorna, Marszałka Piłsudskiego, Reformacka, Różana, Strażacka, 

Targowa, Partyzantów, 1 

Biskupice 

5 
Pilica ul: Krakowska, Pl. Mickiewicza, Żarnowiecka, Krótka, Łazienna, 

Markowska, Ogrodowa, Wolności, Armii Krajowej, 1 

6 

Pilica ul.: Pileckich, Kościuszki, Mickiewicza, Kwapisza, Marii Sobieskiej, 

11 Listopada, Piaskowa, Królowej Elżbiety Jagiełłowej, Niepodległości, 1 

Zarzecze 

7 
Pilica ul.: Zamkowa, Senatorska, Księżna,17 Stycznia, Osiedle nad zalewem, 

Osiedle Wilcze Doły, ul. Raszki 
1 

8 
Kocikowa 

ul. Wola Kocikowa 
1 

9 

Smoleń 

1 Złożeniec 

ul. Wiesławów 

10 
Szyce ul.: Kościuszki, Reymonta, Wesoła 

1 
Sierbowice 

11 
Dzwono-Sierbowice 

1 
Dzwonowice 

12 Dobra, Dobra Kolonia 1 

13 Sławniów ul.: Długa, Piaskowa, Wodna 1 

14 

Wierbka ul.: Fabryczna, Główna, Górna, Kochanowskiego, Kościelna, Leśna, 

Maleszyńska, Moesa, Nadrzeczna, Plac Św. Maksymiliana Kolbego, Szkolna, 

Widok, Zielona 

1 

15 

Kleszczowa 

1 Cisowa 

ul. Podcisowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2181


		2018-04-04T10:29:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




